
モーニング 2022/8/2改訂

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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韓国粥

プレーン粥 - ○ ○ - - - - ○ ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

オイキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

かつおぶし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

きざみ海苔 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

鶏粥 - ○ ○ - - - - ○ ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

オイキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

かつおぶし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

きざみ海苔 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

野菜粥 - ○ ○ - - - - ○ ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

オイキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

かつおぶし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

きざみ海苔 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

カボチャ粥 - ○ ○ - - - - ○ ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

オイキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

かつおぶし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

きざみ海苔 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

海鮮粥 - ○ ○ ○ ▲ - - ○ ○ - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - ○

オイキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

かつおぶし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

きざみ海苔 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

焼肉朝定食

ファミリーカルビ朝定食 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

サラダ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ファミリーロース朝定食 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

サラダ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

豚カルビ朝定食 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

サラダ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

炙り豚カルビ丼

炙り豚カルビ丼 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

スープ - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

ミニ焼肉

ファミリーカルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ファミリーロース ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

豚カルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

豚とんとろ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/
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せせり ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ソーセージ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

定番牛とソーセージ盛り ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

とり豚盛り ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ○ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

Wカルビ盛り ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

アレンジ

冷奴 - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

ナムル２種 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

ミニサラダ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

セットサンチュ（味噌付き） ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

生卵 ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

温泉玉子 ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライス大盛り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

海苔ごはん ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

玉子と野菜のクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ユッケジャンクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

カルビクッパ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

玉子スープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ユッケジャンスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

カルビスープ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

キムチチゲスープ ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

わかめスープ - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

【朝食限定ドリンク】

牛乳 - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


